

Lukion ykköset Italiassa

JOUTSAN lukion 12 ensimmäisen vuoden opiskelijaa ja kaksi opettajaa matkasivat lokakuussa Italiaan Civitavecchiaan. Matka kuului Horizon to the future -projektiin, jossa olivat mukana kaksi koulua Espanjasta, koulu Saksasta sekä Italiasta ja meidän lukiomme.

Italian reissu oli projektin viides ja viimeinen matka oppilaille. Projektissa mukana olevat oppilaitokset ovat kokoon-tuneet työpajoihin eri kokoonpanoin jo kaksi kertaa Espanjassa, kerran Saksassa ja Suomessa viimeisen kolmen vuoden aikana. Viimeisen matkan aiheena oli nykyinen yrittäjäys.

Sunnuntaiamuna 22.10. ryhmämme oli matkalla kohti Roomaa. Jatkoimme matkaamme junalla Civitavecchiaan, joka on pieni kaupunki noin 80 kilometrin päässä Roomasta. Ensimmäisenä päivänä majoitimme hostelliimme ja tutustuimme kaupunkiin.

Maanantaista lähtien arkipäivisin olimme italialaisessa koulussa ja tutustuimme heidän opetukseensa. Samalla teimme myös projektiin liittyvää ryhmätyötä. Ryhmätyön ajatuksena oli luoda kuvitteellinen liikeidea ja yritys sekä mainostaa yritystä.

Iltaisin kävimme katsele-

massa nähtävyyksiä ja syö-mässä kaupungilla. Torstaina vierailimme koko projektin voimin Roomassa. Näimme Rooman suurimmat nähtävyydet, esimerkiksi Colosseumin. Kävimme myös tutustumassa Italian keskuspankkiin, missä meille kerrottiin pankin historiasta ja saimme nähdä kollektiomuseon. Kävelimme koko päivän kauniissa ja aurinkoisessa Roomassa ja meillä oli erittäin hauska päivä.

Perjantaina vietimme yhteisen illan opettajien ja oppilaiden kesken illallistaen pizzeriassa. Illan päätteeksi hyvästelimme muut. Sitten lauantaina olimme valmiit paluumatkalle. Matkasimme jälleen Roomaan junalla ja vietimme viimeiset hetket Italiassa suomalaisten kesken. Lopulta 28.10.2017 klo 18.40 lentomme lähti kohti kotoista Suomea. Matka oli todella onnistunut oppilaiden mielestä. Saimme käsityksen uudesta kulttuurista, ihmisistä ja matkanteosta. Vietimme yhdessä hauskan viikon ja saimme uusia ystäviä. Haluaisimme tehdä vastaanlaisen matkan jonakin päivänä vielä uudestaan.

Lotta Lampinen
Tino Salmela



Joutsan lukion ryhmä tutustui myös Rooman nähtävyyksiin. Kuva: Sanni Mannila.